UBND TỈNH GIA LAI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /STNMT-KHTC&TK Gia Lai, ngày      tháng       năm 2024

   V/v tuyên truyền Luật Đất đai năm

2024

Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 01/8/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường có Công văn số

2815/STNMT-VPS về việc triển khai Thông báo kết luận cuộc họp Đảng ủy

tháng 7, nhiệm vụ công tác tháng 8/2024.

Thực hiện Thông báo số 146-TB/ĐU ngày 26/7/2024 của Đảng ủy Sở Tài

nguyên và Môi trường về Kết luận cuộc họp Đảng ủy tháng 7 năm 2024; Thực

hiện Kế hoạch số 1407/KH-STNMT ngày 25/4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường Triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh Gia

Lai (gọi tắt là Kế hoạch).

Để có cơ sở tổ chức Hội nghị tuyên truyền Luật Đất đai năm 2024 (gọi tắt

là Hội nghị) theo Kế hoạch, đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên

và Môi trường chuẩn bị tài liệu, gửi nội dung tuyên truyền theo lĩnh vực chuyên

môn về Phòng Kế hoạch Tài chính và Thống kê để tổng hợp, thời gian thực hiện

trước ngày 10/8/2024; Phòng Kế hoạch Tài chính & Thống kê phối hợp với

phòng Quy hoạch – Đo Đạc, Văn phòng Sở tổng hợp, lên kế hoạch tổ chức Hội

nghị, thời gian thực hiện trước ngày 20/8/2024.

Nhận được văn bản này yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ sở;

- Lưu: VT, KHTC&TK.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:26:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Minh Trung<trungpm.stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:27:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:27:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:27:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:27:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!